

Slepý rozpočet				
Rozpočet: 4 Střecha + věžička				Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Rekonstrukce fasády a oken			JKSO:
Stavba: 20140915	Název stavby: MŠ Krnov Náměstí Míru			SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000	
Objednatel:		Náklady na MJ:		
Počet listů:		Zakázkové číslo: 20140915		
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:		
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem		Oborová přírážka	
	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem			Zařízení staveniště	
			Provoz investora	
			Kompletační činnost (IČD)	
HZZ			Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ			Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno: Datum: 2.4.2015 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:		Kč
DPH		21,0% činí:		Kč
Cena za objekt celkem:				Kč

Popis:

Položky v rozpočtu jsou použity z rozpočtové soustavy RTS.

R položky - položky nově vytvořené - jsou označeny na předposlední pozici písmenem "Z".

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce				
61	Upravy povrchů vnitřní				
94	Lešení a stavební výtahy				
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
96	Bourání konstrukcí				
97	Prorážení otvorů				
99	Staveništní přesun hmot				
712	Živičné krytiny				
762	Konstrukce tesařské				
764	Konstrukce klempířské				
765	Krytiny tvrdé				
767	Konstrukce zámečnické				
783	Nátěry				
784	Malby				
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3	<i>Svislé a kompletní konstrukce</i>							
1	342 26-5193.RZ3	Zřízení otvoru v podhledu podkroví pl. do 1,00 m2 kus		1,0000			0,00000	0,00000
		včetně dodávky a montáže revizního otvoru ze SDK rozměr 600x600						
3	<i>Svislé a kompletní konstrukce</i>							
61	<i>Upravy povrchů vnitřní</i>							
2	611 47-5121.RZ1	Omítka vnitřní stropů vápenocem. dvouvrstvá štuková m2		5,0625			0,01448	0,07330
		věžička: 2,25*2,25				5,0625		
3	611 48-1117.RZ2	Potažení stropů rákosovým pletivem s vypnutím m2		5,0625			0,00073	0,00370
		věžička: 2,25*2,25				5,0625		
4	612 42-1331.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2		27,0000			0,01694	0,45738
		2,25*3,0*4				27,0000		
61	<i>Upravy povrchů vnitřní</i>							
94	<i>Lešení a stavební výtahy</i>							
5	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2		5,0625			0,00121	0,00613
		2,25*2,25				5,0625		
94	<i>Lešení a stavební výtahy</i>							
95	<i>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</i>							
6	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2		70,0000			0,00205	0,14350
95	<i>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</i>							
96	<i>Bourání konstrukcí</i>							
7	964 06-1321.R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 kus		8,0000			(-0,03900) 0,00162	(-0,31200) 0,01296
8	965 08-2933.R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3		1,0125			(-1,40000) 0,00000	(-1,41750) 0,00000
		věžička: 2,25*2,25*0,20				1,0125		
96	<i>Bourání konstrukcí</i>							

Stavba: 20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet: 4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97	Prorážení otvorů							
9	978 01-3141.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %					(-0,01000)	(-0,27000)
		m2		27,0000			0,00000	0,00000
	2,25*3,0*4					27,0000		
97	Prorážení otvorů							
99	Staveništní přesun hmot							
10	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m					0,00000	0,00000
		t		0,6970				
99	Staveništní přesun hmot							
712	Živičné krytiny							
11	712 60-0836.RZ2	Dmtž asf šindelů střecha 30°- včetně podkladního HI pásu					(-0,01200)	(-0,43680)
		m2		36,4000			0,00000	0,00000
	věžička: 2,15*4+6,95*4					36,4000		
12	998 71-2203.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m					0,00000	0,00000
		%						
712	Živičné krytiny							
762	Konstrukce tesařské							
13	762 31-3112.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm					0,00000	0,00000
		kus		16,0000				
14	762 33-1921.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2, do dl. 3 m					(-0,01232)	(-0,14784)
		m		12,0000			0,00016	0,00192
15	762 33-1931.R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m					(-0,01584)	(-0,19008)
		m		12,0000			0,00016	0,00192
16	762 33-1960.RZ1	Vyřezání části strop. trámu do 288 cm2, do dl. 3 m					0,00016	0,00166
		m		10,4000				
	2,60*4					10,4000		
17	762 33-2120.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2					0,00099	0,01188
		m		12,0000				
18	762 33-2130.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2					0,00099	0,01188
		m		12,0000				
19	762 34-1210.RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm					0,01452	0,26426
		m2		18,2000				
	50% plochy							
	věžička: (2,15*4+6,95*4)*0,5					18,2000		
20	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých					(-0,01500)	(-0,27300)
		m2		18,2000			0,00000	0,00000

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>věžička: (2,15*4+6,95*4)*0,5</i>				18,2000		
21	762 52-2811.R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	5,0625			(-0,01800)	(-0,09112)
							0,00000	0,00000
		<i>věžička: 2,25*2,25</i>				5,0625		
22	762 81-1211.RZ3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 32 mm	m2	5,0625			0,01426	0,07219
		<i>věžička: 2,25*2,25</i>				5,0625		
23	762 81-1811.R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	5,0625			(-0,01400)	(-0,07088)
							0,00000	0,00000
		<i>věžička: 2,25*2,25</i>				5,0625		
24	762 82-2120.RT3	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	10,4000			0,01347	0,14009
		<i>2,60*4</i>				10,4000		
25	762 84-1812.R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	5,0625			(-0,04000)	(-0,20250)
							0,00017	0,00086
		<i>věžička: 2,25*2,25</i>				5,0625		
26	762 89-5000.R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	1,2132			0,00311	0,00377
		<i>12*0,0288+12*0,0224+5,0625*0,032+18,2*0,024</i>				1,2132		
27	309-001290000	Šroub ocelový 02 1101 M16x220 mm	kus	8,0000			0,00000	0,00000
		včetně matek a podložek						
28	309-001330000	Šroub ocelový 02 1301.0 M16x300 mm	kus	8,0000			0,00000	0,00000
		včetně matek a podložek						
29	998 76-2203.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%				0,00000	0,00000
	762	Konstrukce tesařské						
764	Konstrukce klempířské							
30	764 22-2420.RZ2	Oplechování okapů Zn, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	13,2000			0,00353	0,04660
		s povrchovým nátěrem v barvě střešní skládané krytiny						
		<i>věžička: 2,5*4+0,8*4</i>				13,2000		
31	764 23-1420.RZ1	Přítlačná krycí lišta, rš 150 mm TiZn	m	58,0000			0,00156	0,09048
		<i>východ: 11,0+8,20</i>				19,2000		
		<i>sever: 5,20*2</i>				10,4000		
		<i>věž: 4,50*4</i>				18,0000		

Stavba:	20140915	MŠ Krmov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		<i>západ: 5,20*2</i>				10,4000		
32	764 29-2610.RZ1	Makovice včetně příslušenství kpl		1,0000			0,01095	0,01095
		renovace včetně doplnění poškozených míst a nosného prvku - délka cca 3 m						
33	764 32-2831.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45° m		13,2000			(-0,00326) 0,00000	(-0,04303) 0,00000
		<i>věžička: 2,5*4+0,8*4</i>				13,2000		
34	998 76-4203.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m %					0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské						
	765	Krytiny tvrdé						
35	765 32-2295.R00	Příplatek za sklon přes 75° m2		36,4000			0,00000	0,00000
		<i>věžička: 2,15*4+6,95*4</i>				36,4000		
36	765 32-2702.RZ1	Protisněhová zábrana tyčová - ocel. tyč systémova dvojítá , montáž a dodávka, bm		9,5000			0,00020	0,00190
		barva střešní krytiny 6+3,5				9,5000		
37	765 34-2171.RZ3	Plechová skládaná krytina z šablon sklon střechy od 45° do 89° m2		36,4000			0,02447	0,89071
		věžička - spojovací materiál, v barvě šedočerné Maloformátová krytina rozměru cca 245×245 mm, tloušťka plechu 0,5 mm, klasického čtvercového tvaru kladená koso, včetně řešení hřebenu a nároží						
		<i>věžička: 2,15*4+6,95*4</i>				36,4000		
38	765 90-1145.RZ1	Střešní folie min. 170 g/m2 pod plechovou krytinu skládanou m2		36,4000			0,00026	0,00946
		pojistná hydroizolace - samolepící, strukturovaná folie <i>věžička: 2,15*4+6,95*4</i>				36,4000		
39	998 76-5203.R00	Přesun hmot pro krytiny, výšky do 24 m %					0,00000	0,00000
	765	Krytiny tvrdé						
	767	Konstrukce zámečnické						
40	767 99-5104.R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg kg		50,0000			0,00005	0,00250

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
41	767 99-6801.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	50,0000			(-0,00100) 0,00005	(-0,05000) 0,00250
42	998 76-7202.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%				0,00000	0,00000
	767	Konstrukce zámečnické						

	783	Nátěry						
43	782 99-1101.RZ1	Údržba - vyspravení konstrukce stávající stříšky pod věžičkou - tmelení, nátěr	m2	8,4800			0,00013	0,00110
		(1,40+2,50+1,40)*1,60				8,4800		
44	783 10-1821.R00	Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením	m2	8,4800			0,00031	0,00263
		(1,40+2,50+1,40)*1,60				8,4800		
45	783 52-2222.RZ2	Nátěr synt klempířských konstrukcí 1r+1z+2e	m2	8,4800			0,00074	0,00628
		(1,40+2,50+1,40)*1,60				8,4800		
46	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	108,8000			0,00016	0,01741
		věžička: (2,15*4+6,95*4)*0,5*2*2				72,8000		
		nosné prvky: 60*0,2*3				36,0000		
	783	Nátěry						

	784	Malby						
47	784 11-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	32,0625			0,00020	0,00641
		věžička: 2,25*2,25				5,0625		
		2,25*3,0*4				27,0000		
48	784 11-5212.R00	Malba tekutá standard, bílá, bez penetr., 2 x	m2	32,0625			0,00022	0,00705
		věžička: 2,25*2,25				5,0625		
		2,25*3,0*4				27,0000		
	784	Malby						

	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						
49	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.podlaží	t	3,5048			Index:	1,00000
50	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,0095			Index:	2,00000
51	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,5048			Index:	1,00000
52	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,0665			Index:	14,00000

Stavba:	20140915	MŠ Krnov Náměstí Míru	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	1	Rekonstrukce fasády a oken	Datum tisku: 2.4.2015	
Rozpočet:	4	Střecha + věžička		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
53	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,5048			Index:	1,00000
54	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,0095			Index:	2,00000
55	979 08-7112.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,5048			Index:	1,00000
56	979 99-9999.R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	3,5048			Index:	1,00000
		včetně likvidace nebezpečného odpadu						
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						